
GSPublisherVersion 0.0.100.91

Кваліфікаційні сертифікати
Інженер-проектувальник - Серія АР № 001926 від 09.08.2012 р. діє безстроково

Архітектор - Серія АА № 002412 від 30.09.2015 р. діє безстроково

НАКАЗ

22.12.2023 р.                           м. Коростень                                       № 22/12/23.01
                           
                                                            
Про призначення відповідальної особи 
за здійснення авторського нагляду

Відповідно до статті 11 Авторський та технічний нагляди, Закону України «Про архітектурну 
діяльність» від 20.05.99 p.№ 687-XIV, Постанови КМУ «Про авторський та технічний нагляд під час 
будівництва об'єкта архітектури» від 11 липня 2007 р. № 903, на основі проектної документації: «Нове 
будівництво автомийки самообслуговування по вул. Героїв Чорнобиля, 9 в м. Коростені», замовник ТОВ 
Фактор-Активінвест та у зв'язку з початком виконання будівельних робіт

НАКАЗУЮ:

1. Відповідальною особою за здійснення авторського нагляду по об'єкту архітектури:
«Нове будівництво автомийки самообслуговування по вул. Героїв Чорнобиля, 9 в м. Коростені» 

відповідно до проектних рішень затвердженої проектної документації по розділам: генеральний план 
«ГП», архітектурно-будівельні рішення «АБ», з дня письмового повідомлення від забудовника про 
отримання відповідних документів з правом на виконання будівельних робіт та дня початку виконання цих 
робіт, призначити головного інженера проекту - Євдокименка О. В.

Кваліфікаційний сертифікат - Інженер-проектувальник - Серія АР № 001926 від 09.08.2012 р.

2. При необхідності залучаю спеціалістів, які брали участь у розробленні проектної документації по 
даному об’єкту.

 3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на сертифікованого виконавця - Євдокименка О. В.

Сертифікований виконавець                                                                        О. В. Євдокименко

Фізична-особа підприємець
Євдокименко Олексій Володимирович

Тел. +38098 448-15-63
E-mail: ae.fasad@gmail.com

Ідентифікаційний код 3093220973


	Будівництво індивідуального гаража - Основні комплекти
	Нове будівництво автомийки самообслуговування
	PAKET DOKUMENTIV
	NAKAZI,LISTI
	2 Наказ про авторський нагляд за будівництвом





